me in Arcadiam ablega-
bat, O puer, inquit, Ma-
ter quidem tua ego sum,
Penelope, ex Sparta nata.
Ceterum patrem noris
habere te deum, Mercuri-
um illū Maiā ac Louis
filium. Quod si igitur cor-
nutus ipse es, ac pedes
hircinos habes, ne id x-
gre feras. Quando enim
mecum rem habebat pa-
ter tuus, hirco seipsum
afamilauerat, quo facilius
lateret, & ob id similis
hirco tu quoquid evasisti.
Me. Per souem, memini
me tale quiddam facere.
Ego igitur formosus ille,
qui ob formam ac pul-
critudinem animum elati-
tum præ me fero, qui ad-
huc imberbis ipse sum, pa-
ter tuus vocabor? & ab
omnibus risu accipiari ob
præclaram liberorum pro-
creationem. P A. At vero
dedecori tibi pater non
sum. Nam & Musicus
sum & fistula cano, admo-
dum pleno spiritu. Et
Bacchus ille nihil absque
me facere quicq; potest,
sed & socium & consulta-
torē fecit me, & duco ipsi
chorū. Iam & ouilia mea.

si videas, quod per Tegeam & per Parthenium habeo, admodum delectaret te. Impero autem & Atticis toti. Nuper vero etiam Atheniensibus auxilium ferens, ita præclarè rem gessi in Marathone, ut ceu donum militare quoddam retulerim, antrum illud, quod est sub arce. Quod si igitur Athenas veneris, cognosces quantum tibi sit nomen Panos. M e r. At dic mihi duxisti ne uxorem iam? Hoc enim opinor, dictitant te. P a. Nequam pater, amator enim sum, & non cū una aliqua rem habere contenus forem. M e r. Capras videlicet concendis. P a. Tu quidem irrides me, at ego tamen & cum Echone, & cum Pity rem habeo, & præterea & cum omnibus Bacchi Manadibus, atque admodum studiose ab illis obseruor. M e r. Scis igitur quid te gratificari mihi, fili, omnium velim? P a. Impera pater, nos autem videbimus, hæc vti fiant. M a. Et accedas ad me,

&

όπερα τοι Τέγαντ καὶ αὐτὸν Παρθένιον ἔχω, πάντα δὲ καὶ τὰ θεῖα συμμαχίσας, ὑπάρχειν τοι οὐδέποτε, εἰ Μαραθῶνι, αἴτιον καὶ ἀριστεῖον ἡρεύθη μοι. τὸν δὲ τῷ ἀκροπόλεις σπίλαιον. οὗ γένεται ἀθένας ἐλθεῖ, τοι δέσποιντος Φίλαρος ἔρομα. Εξη. αὐτές δέ μοι, μηδέποτε ὡς πατέρου; τύτο γέροντος, καλλίστη στ. Παν. ἔδειπνος τοῦ πάτερος ἐρέτικος γέροντος, καὶ ἐκ αὐτοῦ ἀγαπήσαμεν συντὸν μῆτρα. Εξη. ταῖς τοι αὐτοῖς δικαιοδοσίαις δικαιάνεται. Παν. σὺ μὴ σκληρεῖς. Εγώ δὲ τούτης Ηχοῦ καὶ τῷ Πίττυι σύμβουμι, καὶ ἀπόδονται τοῖς Διονύσου Μαράσι. καὶ πάντα σπεδέζομαι πρὸς αὐτούς. Εξη. οὐδὲ δινός, τι χαρέτηρ ὡς τέκνον τὰ φράτα αὐτέρτι μη. Παν. πρέσβατε ὡς πάτερ, ἀμεῖτος δὲ ἴδωμεν τοῦτα. Εξη. καὶ πρέσβιθί μοι,

καὶ

καὶ φιλονεφροῦ, πατέρας & prehenses licet, partem autem vide ne ine appellaueris quoqua audente.